Vic' Westm' p Nicho de Leyburn & Robo Lengleys vid' p quol't ut s' xxxij fol' p viij dies.

Vic' Cumb' p Alexo de Baftingthweyt & Henr' de Malton vid' p quol't ut s' xx fol' p v dies.

Vic' Northumbr' p Odinello de Heron & Robto de Grey vid' p quol't ut s' xx fol' p v dies.

Vic' Midd' p Johē de la Peulle & Wiffo de Colebrok vid' p quol't ut s' iij li' xij fol' p xxij dies.

De iisdem.

R. ditto & fid' suo Johi de Northwode juniori factm Cum rogavim' p bos hōies &c. com' Kant' &c. ut s' usq, ministrari & assignavim' ditto & fid' nros Henr' de Cobeham juniorē Johem de Northwode & Wiffo de Valoignes tres duos vel unū eoz ad supvidend' qd diti hōies pedites &c. usq, muniant' put decet ac vos & p'fatū Wiffo ad ducend' eisdem hōies pedites ad nos ad ptes Scot' p'dtas ita &c. ut s' usq, sup'dtos Vos mandam' in fide & dilectōe quibz nob tenemini firmi' injungentes qd oibz aliis p'missis electōi peditū p'dtoz unā cū p'fatīs Henr' Johē & Wiffo tribz duobz vel uno eoz intendatis et eisdem pedites una cū p'dto Wiffo ad nos ducatis sicut p'dtm est Et hoc sicut nos &c. Mand' em vic' nro com' p'dti qd vob & p'fato Wiffo rōnabiles expens' vras in ducendo dtos hōies pedites usq, dtam villā de Rokesburgh ibidem morando & exinde ad pp'a redeundo de exitibz baillie sue fac' libare.

T. ut s'.

Eodem modo mand' est singlis ductoribz peditum p'dtoz videlicet cuilibet eoz p se.

T. ut s'.

Comes Lancastria et alii rogantur ut electionem peditum promoveant.

R. ditto consanguineo & fid' suo Thome comiti Lanc' factm Cum rogavim' milites p bos hōies & cōitates singtoz com' regni nri qd in auxiliū expeditōis guerre nre Scot' de qualibet villa inf' eundē com' unū hōiem peditū fortem & defensibilē ac armis competentibz bene munitū ad veniend' ad ptes Scot' in expeditōem p'dtam pvideri et hōibz illis peditibz vadia sua p septem septimanis sumptibz dtaq, villaq, ministrari ac eisdem hōies pedites dtis hōibz & fid' nris assignari fac' ducend' ad nos ad dtas ptes Scot' ita qd sint ad nos apud Rokesburgh a die Nat' Bi Johis Bap'te p'x futur' in tres septimanas ad ultimū p'mpti & parati ad p'fiscend' exinde nobcum cont' inimicos & rebelles nros in tra p'dta Nos de vri benivolentia sp'ali' confidentes spantesq, qd in hiis que optatū effū negotiū p'dti quod in statu p'spo benedictus Altissim' jam existit tangere potunt velitis consiliū appōne & juvamen vos rogam' & requirim' cū afftu q'tin' ut ville p'dte huj' modi auxiliū nob faciant in p'senti velitis q'ntum ad vos attinet vrim assensum g' tan' p'bere Spamus siquidem qd mediante juvamine p'dto negotiū p'dtm finalē exitū ad nri & vri ac totius regni nri comōdū juxta nri desideriū cū Dei adjutorio in p'x fortiet' Volum' insup qd huj' modi auxiliū qd hōies villaq, p'dtaq, ex eoz mera voluntate & assensu vro nob ad p'sens duxint faciend' vob